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filmar 

daqui

Tabela: A

Artigo: 238.5.2.3

Altura: vara no 

chão, 0,40, 0,60, 

0,80 e 0,90

Velocidade:

300m/min para vara e 0,40;

325m/min para 0,60; 

350m/min para 0,80 e acima

Extensão: oculta

Tempo ideal e faixa de 

tempo: ocultos

Obstáculos: 1-10

Esforços: 11

Combinação: usar somente 

nas provas de 0,80 e acima. 

Nas outras provas usar 

somente o elemento B

27m

7

5

4

6A

2

3

10

8

9

7,6 m

Partida

Chegada

60 m

3
0

 m

1

6B
15 m

21 m

24 m

28 m


	Copinha Clube do Hipismo - Croqui 8.vsd
	Blatt-1


